EDITAL Nº 005/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

VAGAS REMANESCENTES

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Paranavaí

Publica a CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

para o Programa de Formação de Estudante

Empreendedor (PFEE) da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Paranavaí, por meio de sua Comissão

de Seleção Local, instituída pela Portaria nº001/2025 DIREÇÃO GERAL/UNESPAR, após

avaliação e conforme critérios estabelecidos no Edital nº 001/2025 – PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES homologadas para as Vagas Remanescentes

do Programa de Formação do Estudante Empreendedor, conforme segue:

Ordem Nome

1 Maria Lavínia da Silva

2 Tayna Karollyna

3 Angélica Conceição Palma

4 Franciele Maria de Jesus dos Santos

5 Nathaly Gabrielli dos Santos Ornellas

6 Brenda Maria Caetano Eleutério

7 Gabriel Costa da Silva

8 Isabela Cavalini e Silva

9 Larissa Rosa da Silva dos Santos

10 Leonardo Dos Santos Mota

11 Jaqueline de Mello Silva

12 Gustavo de Araújo Oliveira dos Santos

13 Carla Adrieli Pedroso Da Silvva

14 Raysson José Lima Coelho

15 Isadora Mateus de Souza

16 Isabel Eloize Dorado Rodrigues

17 Letícia Mariane Alves da Silva

18 Ana Luiza Camargo de Andrade

19 Riana Esteves Barbieri

20 Lara Júlia Borges de Carvalho

21 Cibelli Bispo Caio

22 Janaína de Assis da Silva

23 Karolayne da Silva

24 Raíssa Santos Barreto Da Costa

Correspondência Interna 237/2025. Assinatura Avançada realizada por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli (XXX.520.499-XX) em 27/03/2025 11:05. Inserido ao
documento 1.362.205 por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli em: 27/03/2025 11:05.  Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: ade4034a0d410e8925ad41f86516f7aa.

25 Vinicius Quirino Alves

26 Luana Elias Secco

27 Yuri Miranda Tomizawa De Jesus

28 Alessandra Menezes dos Anjos

29 Laura Vitória de Lima da Silva

30 Cristiana Correia Paixão

31 Lais Silva de Andrade

32 Tayná Alves Cardoso

33 Adriele Teixeira de Brito

34 Matheus Willian Sousa de Almeida

35 Camila Santos Magalhães

36 Bruno Martins Vitorino da Silva

37 Jessica Vicente da Silva

38 Natan Alves Olympio

39 Gabriel Mota Moreira

40 Kauan Ferreira da Silva

41 Aldo Victor dos Santos

42 Gabriel Augusto Ferreira da Silva

43 Mariana Zanelato da Silva

44 Isadora Costa Aguiar

45 Caetano Gomes Leal

46 Gabrieli Martins Vitorino da Silva

47 Maria Júlia Gonçalves de Souza Feliciano

48 Isabela Ferdinando Amaral

49 Lisandra da Silva Gomes

50 Talita Heiní de Farias Costa

51 João Rennan Alves de Almeida

52 Eduarda Machado Alves

53 Rafael Novaes Rangel

54 Rosemeire dos santos Queiroz

55 Nilza Sampaio Coelho

56 Dorvália Lima Benevides

Patrícia Louise Rodrigues Varela Dias

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Portaria nº 939/2023 – REITORIA/UNESPAR

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Paranavaí, 27 de março de 2025

Correspondência Interna 237/2025. Assinatura Avançada realizada por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli (XXX.520.499-XX) em 27/03/2025 11:05. Inserido ao
documento 1.362.205 por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli em: 27/03/2025 11:05.  Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: ade4034a0d410e8925ad41f86516f7aa.

Correspondência Interna 237/2025.
Documento: EDITAL0052025CLASSIFICACAOPARANAVAI.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli (XXX.520.499-XX) em 27/03/2025 11:05.

Inserido ao documento 1.362.205 por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli em: 27/03/2025 11:05.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
ade4034a0d410e8925ad41f86516f7aa.